

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ชาว 47.6 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 5 บ่อ (จุดที่ 3 หน้าโรงเรียนบ้านปอแดง)

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลปอแดง อำเภอนครหลวง จังหวัดชอนแก่น

กรม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปอแดง

คำนวณราคากลางโดย นายวิภรณต์ ตู่แก้ว

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ ขนาด 0.60 × 1.00 ม. (ชนิดอัดแรง)	43	ท่อน	509.35	21,902.05	126.98	5,460.14	27,362.19	
<b>2</b>	<b>งานบ่อพัก</b>								
2.1	เหล็กกลม RB 9 มม. = 0.08 ตัน	18.00	เส้น	104.90	1,888.20	4,100/ตัน	328.00	2,216.20	
2.2	ไม้แบบคีด 60%	9.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,276.80	1,276.80	
2.3	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	2.00	ลบ.ม.	1,943.93	3,887.86	306.00	612.00	4,499.86	
2.4	ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.00	กก.	59.35	59.35	-	-	59.35	
2.5	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1	กก.	49.34	49.34	-	-	49.34	
<b>3</b>	<b>งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
3.1	ทรายรองพื้น	2.13	ลบ.ม.	443.93	945.57	99.00	210.87	1,156.44	
3.2	เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. 0.20 × 0.20 ม.	106.50	ตร.ม.	25.00	2,662.50	5.00	532.50	3,195.00	
3.3	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	15.97	ตร.ม.	1,943.93	31,044.56	306.00	4,886.82	35,931.38	
<b>4</b>	<b>งานฝ้าบ่อ</b>								
4.1	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ขนาด 40 × 40 มม.	3.00	ท่อน	326.17	978.51	-	-	978.51	
4.2	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว หน้า 3/16 นิ้ว 6.8 กก./เส้น	27.00	ท่อน	227.00	6,129.00	10บาท/กก.	1,836.00	7,965.00	
5	ป้ายก่อนดำเนินการ (รวม 3 จุด)	1.00	ป้าย	-				-	
6	ป้ายดำเนินการแล้วเสร็จ (รวม 3 จุด)	1.00	ป้าย	-				-	
	<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน</b>				69,546.94		15,143.13	<b>84,690.07</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
(นายวิภรนต์ ตูแก้ว)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ  
( )  
.....

ลงชื่อ จำเอก.....เห็นชอบ  
(เทียนชัย นนทะเสน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโปแตง

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายสุภักดิ์ แปลยาว)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปแตง